（様式５）

令和 ８年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名） 様

四日市市長 森 智広

プロポーザル審査結果通知書

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名： こどもみらいクーポン事業システム開発及び運用業務委託

結果①：契約の相手方となる候補者に決定しました。

契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：次の理由により決定しませんでした。

理由：別添 プロポーザル審査結果一覧をご覧ください。

※ 上記理由について説明を希望される方は、令和 ８年 月 日までに文化課へその旨を記載

した書面を提出してください。

連絡担当者

所属 文化課

氏名 田端、藤波

電話 ０５９－３５４－８２３９

ＦＡＸ ０５９－３５４―４８７３

E－mail bunka@city.yokkaichi.mie.jp